



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-61634659-330.01-44825382
Konu : Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları
Turnuvası

02.03.2022

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 25.02.2022 tarihli ve 44465796 sayılı yazısı.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün " Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası" konulu yazısı ekte gönderilmiş olup , yazı doğrultusunda iş ve işlem yapılması hususunda;
Bilgilerinizi rica ederim.

Şaban TÜRKMEN
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek:
İlgi Yazı ve Ekleri (3 sayfa)

Dağıtım:
Resmi Özel İlkokul ve Ortaokul Müdürlüklerine

Adres : Yenişehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Telefon No : 0 (324) 325 43 25
E-Posta: yenisehir33@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: ÖZLEM BAŞAK

Unvan : Memur

İnternet Adresi:

Faks:3243254326

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 0e9d-3ce2-35ec-850e-aab2 kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-93525931-330.01-44465796
Konu : Türkiye Akıl ve Zekâ
Oyunları Turnuvası

25.02.2022

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : a) 09.02.2022 tarihli ve 43079283 sayılı yazımız.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.

Tüm Akıl ve Zekâ Oyunları Federasyonu ile Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü, Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ve Genel Müdürlüğümüz arasında 30.12.2021 tarihinde öğrencilerin düşünen, üreten ve karşılaştıkları problemler karşısında çözümler bulan bireyler olmasını, akıl ve zekâ oyunları ile vakitlerini daha verimli geçirmelerini sağlayarak bedensel, zihinsel ve duygusal gelişimlerini desteklemek ve ülke genelinde akıl ve zekâ oyunları konusunda farkındalık oluşturulmasını desteklemek amacıyla "Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası İş Birliği Protokolü" imzalanmış olup, 2021-2022 eğitim öğretim yılında, Türkiye geneli Müdürlüğümüze bağlı resmî/özel tüm ilkökul, ortaokul ve imam hatip ortaokulu öğrencilerine yönelik "Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası" düzenlenmesine ilişkin olarak Protokol, Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası Şartnamesi, Ek-1 Veli İzin Belgesi, Ek-2 Aydınlatma Metni, Ek-3 Açık Rıza Onayı, Ek-4 İl Sonuç Bildirim Formu, Ek-5 Tüm Akıl ve Zekâ Oyunları Federasyonu Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası Turnuva Yönergesi ve Ek-6 Örnek İl Turnuva Yönergesi ilgi (a) yazımız ile gönderilmişti.

Söz konusu etkinlik ile ilgili Müdürlüğümüzce Akıl ve Zeka Oyunları Turnuva Şartnamesi düzenlenerek ilişikte gönderilmiş olup, etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na, ilgi (b) Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimlerinin ilgili okul ve ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, gönüllülük esasına göre, ücretsiz olarak İl şartnamesi doğrultusunda yapılması ve ilçe takımları belirlenerek en geç 1 Nisan 2022 tarihi mesai bitimine kadar Müdürlüğümüze gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Adem KOCA
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek : İl Şartnamesi (2 Sayfa)

Dağıtım :
13 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Dumlupınar Mah.GMK Bulv.33130 Mersin

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (324) 329 14 81
E-Posta: okulicibeden33@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Hazal GÜLKAN
Unvan : Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni
İnternet Adresi: <http://mersin.meb.gov.tr> Faks:3243273518

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 5c71-549a-3275-ac1e-2209 kodu ile teyit edilebilir.



T.C
MERSİN
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
2021 – 2022
AKIL VE ZEKÂ OYUNLARI TURNUVASI ŞARTNAMESİ

T.C. Millî Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü, T.C. Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü, T.C. Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ve Tüm Akıl ve Zeka Oyunları Federasyonu arasında 30.12.2021 tarihinde imzalanan “Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası” düzenlenecektir. Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak ilimizi temsil etmek çocuklarımızın zeki, düşünen bireyler olmaları için bu yarışmalara destek vererek, 4.AKIL VE ZEKA OYUNLARI TÜRKİYE FİNALİ Mersin elemeleri için tüm ilçelerimizin Akıl ve Zeka Oyunları turnuvalarını İlkokul ve Ortaokul kategorilerinde düzenlemeleri gerekmektedir.

AMAÇ

Çocuklarımızın düşünen, üreten ve karşılaştıkları problem karşısında çözümler bulabilen bireyler olarak yetişmesi, bireysel ve grup oyunları ile öğrencilerimizin yeteneklerinin geliştirilmesi, sosyal gelişimlerinin desteklenmesi, öğrencilere kendilerini ifade edebilme fırsatının sunulması, öğrenciler arasındaki iletişim ve dostluk duygularının geliştirilmesi amacıyla akıl ve zekâ oyunları ile vakitlerini daha verimli geçirmelerinin sağlanması amaçlanmaktadır.

OYUN LİSTELERİ VE TURNUVA KATILIM ŞARTLARI

S.N	OYUN KATEGORİSİ	OKUL SEVİYESİ	AÇIKLAMALAR
1	MANGALA	İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ	TOPLAMDA 10 KATEGORİDE YAPILACAK OLAN TURNUVADA SADECE OYUNLARIN KARŞISINDA BELİRTİLEN KATILIMCILAR YARIŞABİLİR.
2	Q-BITZ		
3	EQUILIBRIO		
4	PENTAGO		
5	KÜRE		
6	KULAMI	ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ	
7	REVERSI		
8	MANGALA		
9	PENTAGO		
10	KÜRE		

TURNUVA KATILIM ŞARTLARI VE ESASLARI

- a- Turnuva Mersin genelindeki tüm ilçelerden İlkokul ve Ortaokul kategorisine uygun olan tüm öğrenciler katılım sağlayabileceklerdir.
- b- Bir öğrenci sadece seçeceği bir kategoride müsabakalara katılabilir.
- c- İlçeler ilkokul ve ortaokul olarak 5 kategoride kendi içinde turnuvasını yapıp 1.olan öğrencileri belirleyeceklerdir.
- d- Her ilçeden turnuvaya ilkokul ve ortaokul 5 kategoride 1.olan öğrenciler katılabileceklerdir.
- e- 12 Nisan 2022 tarihinde Mersin ilinde yapılacak finale ilçelerden katılım sağlayacak 10 kategoride 1.olan öğrencilere refakat etmek üzere 1 danışman öğretmeni (turnuva alanında öğrencilerle ilgilenenektir.) görevlendirilecektir.
- f- İlçeler turnuva sonuç bildirim formunu eksiksiz ve doğru dolduracaklardır, ilgili formlara verilen adresten ulaşabileceklerdir.
- g- Müsabakalar yarışma ve lig usulü yapılacaktır.
- h- Tüm oyunların teknik şartnamelerine, oyunlarla ilgili anlatımlı videolara ve tüm teknik desteğe www.tazof.org.tr adresinden ulaşabileceklerdir.
- i- Öğretmen ve öğrencilerin turnuvaya katılımları aşamasında tüm izinleri yönetmelikler çerçevesinde İl/ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerince bağlı oldukları Mülki Amirler alınacaktır.
- j- Mersin İl Şampiyonası son başvuru tarihi 01 Nisan 2022 saat 16:00 da sona erecektir. Mersin İl Şampiyonası 12 Nisan 2022 TOROSLAR ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ spor salonunda saat 08:00 da başlayacaktır.
- k- Tüm ilçeler en geç 1 Nisan 2022 tarihine kadar maçları bitirecektir.
- l- Omicron varyantı sebebiyle İl Şampiyonası tarihinde kendi kategorisinde il/ilçe 1.olan öğrenci yerine hastalık durumuna göre derece sırasında ki öğrenciler gönderilecektir.

4. Mersin İl Şampiyonası Finalinde, katıldığı kategoride 1.olan öğrenciler 10-11-12 Haziran 2022 tarihinde Diyarbakır da yapılacak olan 4. Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Şampiyonası Diyarbakır Türkiye Finaline, Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından cinsiyet dağılımı göz önünde bulundurularak tüm kafile için tercihen 1 bayan, 1 erkek öğretmen refakat etmek üzere görevlendirilecektir.

4. MERSİN İl Şampiyonası Finaline bir öğrenci sadece bir oyundan katılabilir. Birden fazla oyun türünden başvuru yapan öğrencilerin başvuruları iptal edilecektir. Başvuru yaparken buna dikkat edilmesi önemle rica olunur.

Tüm ilçelerin turnuva sonuçlarını ek'deki evraklarla beraber İl Milli Eğitim Müdürlüğü Okul ve Beden Eğitimi Spor Birimine excel formatında 01.04.2022 tarihine kadar öncelikle okulicibeden33@meb.gov.tr adresine mail olarak ayrıca resmi yazı ile eksiksiz teslim etmeleri gerekmektedir.

YARIŞMA TAKVİMİ

S.N.	YAPILACAK İŞ	TARİH
1	Turnuva duyurusunun bakanlığa bildiri mi	EKİM 2021
2	Turnuva duyurusunun illere yapılması	OCAK 2022
3	Okul ve ilçe finallerinin yapılması ve İl'e bildiri mi	01 NİSAN 2022
4	İl Finallerinin düzenlenmesi ve sonuç bildiri mi	12 NİSAN 2022
5	Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası	10 – 11 – 12 HAZİRAN 2022